
Aleš J. (Pampeliška) ID 17313 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:45

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ ZÁKAZNÍCI, DĚKUJEME VÁM , ŽE JSTE SE ROZHODLI U NÁS NAKOUPIT:-))))))
  ZDE JSOU PODMÍNKY PRO NÁKUPY U NÁS

  PROVOZOVATEL:
  ALEŠ JAUERNIG
  HORNÍ 58
  ŠILHEŘOVICE
  747 15

  IČO: 76377024
  DIČ: 7911143185

  NEJSME PLÁTCI DPH

  Kontaktní osoba: KATEŘINA JAUERNIGOVÁ
  Email : jauernigova.k@seznam.cz

  DOSTUPNOST ZBOŽÍ
  Všechno nabízené zboží mám obvykle skladem ihned k odeslání. Přesto, že se snažím průběžně opravovat aktuálnost
inzerátů se může stát, že některé zboží se doprodá a není již k dispozici. V tom případě Vás neprodleně informuji a pokud to
jde nabízím adekvátní náhradu. (Obvykle jiné barevné provedení).

  POŠTOVNÉ: dle tarifů pošty

  PLATBA:
  Předem bankovním převodem na účet.Ve vyjímečných případech na dobírku.

  OSOBNÍ PŘEVZETÍ:
  SEKÁČEK PAMPELIŠKA
  Horní 58
  Šilheřovice
  747 15

  REKLAMACE:
  Reklamaci zboží je možno uplatnit dle zákona o ochraně spotřebitele.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA:
  Na nové zboží je záruční doba v délce trvání 24 měsíců.Při předložení účtenky.
  Účtenku předkládám na vyžádání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

